

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,666,386.48

Serie	Fiscal
MSD	20120905T11:11:29
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:11:29

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2012	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	7,951,909.37
IV.- EFECTIVO	\$	1.18
<b>TOTAL DE SU INVERSIÓN</b>	<b>\$</b>	<b>7,951,910.55</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	7,951,910.55
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	7,951,910.55
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	10,425,351.34
(A) Diferencia		-2,473,440.79
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	2,511,061.94
(B) Diferencia	=\$	-2,511,061.94
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>37,621.15</b>

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI121213	REPORTO	31/08/2012	03/09/2012	0	3	4.51	78.97	78.97
IS151210	REPORTO	31/08/2012	03/09/2012	0	3	4.51	7,951,830.40	7,951,830.40

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,666,386.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	201209051111:11:29

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:11:29

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.87
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2470298	BI130613	9.61850664	1,084,019	1	4.47		10,426,643.95	10,426,645.82
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2471785	BI120906	9.95792000	3	1	4.48	29.87		10,426,615.95
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2471785	IS190103	99.17073400	105,138	1	4.48	10,426,612.63		3.32
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2471785	BI120906	9.95790572	3	1	4.48		29.87	33.19
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2471785	IS190103	99.18307523	105,138	1	4.48		10,427,910.16	10,427,943.35
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2473330	BI130613	9.61968041	1,084,021	1	4.48	10,427,935.58		7.77
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2473330	BI130613	9.62087753	1,084,021	1	4.48		10,429,233.28	10,429,241.05
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2475780	BI130404	9.70109408	1,075,058	3	4.48	10,429,238.80		2.25
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2475780	BI130404	9.70471582	1,075,058	3	4.48		10,433,132.38	10,433,134.63
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2476277	BI130613	9.62441801	1,084,027	1	4.48	10,433,128.98		5.65
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2476277	BI130613	9.62561571	1,084,027	1	4.48		10,434,427.32	10,434,432.97
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2477770	BI130613	9.62560277	1,084,029	1	4.49	10,434,432.55		0.42
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2477770	BI130613	9.62680330	1,084,029	1	4.49		10,435,733.96	10,435,734.38
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2480246	BI130404	9.70866500	1,074,888	1	4.48	10,435,727.50		6.88
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2480246	BI130404	9.70987319	1,074,888	1	4.48		10,437,026.17	10,437,033.05
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2481813	BI130613	9.62753564	1,065,999	1	4.48	10,262,943.37		174,089.68
09	RETIRO							889.63		173,200.05
09	RETIRO							112,204.22		60,995.83
09	RETIRO							1,683.07		59,312.76
09	RETIRO							59,308.95		3.81
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2481813	BI130613	9.62873374	1,065,999	1	4.48		10,264,220.54	10,264,224.35
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2482348	BI130404	9.70954349	1,057,127	3	4.48	10,264,220.58		3.77
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2482348	BI130404	9.71316839	1,057,127	3	4.48		10,268,052.56	10,268,056.33
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2483838	BI130207	9.78183099	1,049,706	1	4.48	10,268,046.68		9.65
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2483838	BI130207	9.78304828	1,049,706	1	4.48		10,269,324.48	10,269,334.13
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2485349	BI120906	9.97317500	4	1	4.48	39.89		10,269,294.24
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2485349	IS190103	99.33248727	103,383	1	4.48	10,269,290.53		3.71
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2485349	BI120906	9.97374102	4	1	4.48		39.89	43.60
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2485349	IS190103	99.34484863	103,383	1	4.48		10,270,568.49	10,270,612.09
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2486848	BI130404	9.71558328	1,057,127	1	4.47	10,270,605.41		6.68
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2486848	BI130404	9.71678964	1,057,127	1	4.47		10,271,880.68	10,271,887.36

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,666,386.48

Serie	Fiscal
MSD	24144226-7766-4131-rebo-sou3Bna210f5
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:11:29

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2488406	BI130613	9.63340980	1,066,277	1	4.48	10,271,883.30		4.06
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2488406	BI130613	9.63460862	1,066,277	1	4.48		10,273,161.58	10,273,165.64
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2489971	BI130404	9.71800025	1,057,127	3	4.48	10,273,160.45		5.19
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2489971	BI130404	9.72162830	1,057,127	3	4.48		10,276,995.76	10,277,000.95
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2492404	BI130404	9.72162683	953,564	1	4.48	9,270,193.37		1,006,807.58
20	RETIRO							1,984.56		1,004,823.02
20	RETIRO							132,304.83		872,518.19
20	RETIRO							116,331.18		756,187.01
20	RETIRO							743,287.95		12,899.06
20	RETIRO							1,744.97		11,154.09
20	RETIRO							11,149.32		4.77
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2492404	BI130404	9.72283664	953,564	1	4.48		9,271,346.99	9,271,351.76
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493917	BI121018	9.93017100	3	1	4.48	29.79		9,271,321.97
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493917	LD160901	99.15002751	93,508	1	4.48	0,271,220.77		1.10
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493917	BI121018	9.93123573	3	1	4.48		29.79	30.99
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493917	LD160901	99.16236615	93,508	1	4.48		9,272,474.53	9,272,505.52
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2494397	BI130613	9.64117510	939,748	1	4.48	9,060,275.02		212,230.50
22	RETIRO							3,136.37		209,094.13
22	RETIRO							209,091.58		2.55
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2494397	BI130613	9.64237489	939,748	1	4.48		9,061,402.52	9,061,405.07
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2495937	IS170629	100.02356379	90,592	1	4.49	9,061,334.69		70.38
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2495937	IS170629	100.03603894	90,592	1	4.49		9,062,464.84	9,062,535.22
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2498513	BI130207	9.79517431	887,921	3	4.49	8,697,340.97		365,194.25
24	RETIRO							340,210.75		24,983.50
24	RETIRO							19,577.03		5,406.47
24	RETIRO							293.66		5,112.81
24	RETIRO							5,103.17		9.64
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2498513	BI130207	9.79883934	887,921	3	4.49		8,700,595.23	8,700,604.87
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2499045	BI130404	9.73009410	894,195	1	4.49	8,700,601.49		3.38
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2499045	BI130404	9.73130765	894,195	1	4.49		8,701,686.65	8,701,690.03
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2501589	BI130613	9.64813494	823,882	1	4.50	7,948,924.71		752,765.32
28	RETIRO							741,636.15		11,129.17

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,666,386.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	2a144b2c-366a-4124-aeb5-5cb2b5a210f5

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:11:29

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NUM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	RETIRO							11,124.55		4.62
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2501589	BI130613	9.64934096	823,882	1	4.50		7,949,918.33	7,949,922.95
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2502137	BI130613	9.64888511	823,921	1	4.50	7,949,919.07		3.88
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2502137	BI130613	9.65009122	823,921	1	4.50		7,950,912.81	7,950,916.69
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2503743	BI130613	9.65020956	823,911	1	4.50	7,950,913.81		2.88
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2503743	BI130613	9.65141584	823,911	1	4.50		7,951,907.67	7,951,910.55
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2506304	BI121213	9.87143776	8	3	4.51	78.97		7,951,831.58
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2506304	IS151210	100.32209731	79,263	3	4.51	7,951,830.40		1.18



<b>Sello Digital del Emisor:</b>	
ch3LkIDydszqYI4eE8bStfgZkc8GQ2WvtMnw0LrD0yg/vVLL0f9s52si6kTB+47WgcUW4DF5nE5iIVm5313b818nSriLvwZff0HM UQGn/LBggBaccFObnMU4bwbxyviHFsBt2cXDi2dZenK2my61/UMy8Vj3spyMmE1lnSlEpgI=	
<b>Sello Digital del PAC:</b>	
mNiyJuOu+z1nxDyzGDHQINyvtvxFBQA0eHtCztuWieElhmKsdLnSnJpTmFIL7xyad/RzUUSPa9zXXzd4LvrwiYIjC6wK/ml0v1Y9 oa/xTbCm4Ysv1obxXwd+hxgu4J/0nFFpW+89YLaHzAjJchFPzUhra7pLkaPJsY0xXHyBets=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>	
1.0 2a144b2c-366a-4124-aeb5-5cb2b5a210f5 2012-09-05T11:11:32 ch3LkIDydszqYI4eE8bStfgZkc8GQ2WvtMnw0 LrD0yg/vVLL0f9s52si6kTB+47WgcUW4DF5nE5iIVm5313b818nSriLvwZff0HMUQGn/LBggBaccFObnMU4bwbxyviHFsBt2cXDi 2dZenK2my61/UMy8Vj3spyMmE1lnSlEpgI= 00001000000102706152	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b>	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b>
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000102706152 MEXICO D.F, 2012-09-05T11:11:32

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN PODRÁ REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) 01-800-9998080 PÁG. ELEC A www.condusef.gob.mx 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,827.21

Serie	Fiscal
MSD	01-08-2012-15:00-172-0311-14-11-00-493
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:09:48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CDD  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2012	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	16,863.98
IV.- EFECTIVO	\$	1.40
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>16,865.38</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	16,865.38
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	16,865.38
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	16,800.43
(A) Diferencia		64.95
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>64.95</b>

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI121213	REPORTO	31/08/2012	03/09/2012	0	3	4.51	9.87	9.87	
IS151210	REPORTO	31/08/2012	03/09/2012	0	3	4.51	16,854.11	16,854.11	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA**

**JAVIER BARRIOS SIERRA**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 16,827.21

Serie	Folio Fiscal
MSD	47a06a26-104c-4b7a-b311-4ef1c9b34581

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:09:48

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NUM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.60
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2470296	BI130613	9.61850801	1,746	1	4.47		16,793.91	16,802.51
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2471783	BI120906	9.95792000	4	1	4.48	39.83		16,762.68
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2471783	IS190103	99.17073400	169	1	4.48	16,759.85		2.83
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2471783	BI120906	9.95873916	4	1	4.48		39.83	42.66
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2471783	IS190103	99.18305130	169	1	4.48		16,761.94	16,804.60
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2473328	BI130613	9.61968041	1,746	1	4.48	16,795.96		8.64
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2473328	BI130613	9.62087638	1,746	1	4.48		16,798.05	16,806.69
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2475778	BI130404	9.70109408	1,732	3	4.48	16,802.29		4.40
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2475778	BI130404	9.70471296	1,732	3	4.48		16,808.56	16,812.96
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2476275	BI130613	9.62441801	1,746	1	4.48	16,804.23		8.73
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2476275	BI130613	9.62561351	1,746	1	4.48		16,806.32	16,815.05
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2477768	BI130613	9.62560277	1,746	1	4.49	16,806.30		8.75
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2477768	BI130613	9.62680190	1,746	1	4.49		16,808.40	16,817.15
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2480244	BI130404	9.70866500	1,732	1	4.48	16,815.41		1.74
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2480244	BI130404	9.70987447	1,732	1	4.48		16,817.50	16,819.24
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2481811	BI130613	9.62753564	1,746	1	4.48	16,809.68		9.56
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2481811	BI130613	9.62873532	1,746	1	4.48		16,811.77	16,821.33
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2482346	BI130404	9.70954349	1,732	3	4.48	16,816.93		4.40
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2482346	BI130404	9.71316878	1,732	3	4.48		16,823.21	16,827.61
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2483836	BI130207	9.78183099	1,720	1	4.48	16,824.75		2.86
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2483836	BI130207	9.78304869	1,720	1	4.48		16,826.84	16,829.70
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2485347	BI120906	9.97317500	4	1	4.48	39.89		16,789.81
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2485347	IS190103	99.33248727	169	1	4.48	16,787.19		2.62
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2485347	BI120906	9.97374102	4	1	4.48		39.89	42.51
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2485347	IS190103	99.34484658	169	1	4.48		16,789.28	16,831.79
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2486846	BI130404	9.71558328	1,732	1	4.47	16,827.39		4.40
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2486846	BI130404	9.71678949	1,732	1	4.47		16,829.48	16,833.88
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2488404	BI130613	9.63340980	1,747	1	4.48	16,829.57		4.31
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2488404	BI130613	9.63461039	1,747	1	4.48		16,831.66	16,835.97
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2489969	BI130404	9.71800025	1,732	3	4.48	16,831.58		4.39
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2489969	BI130404	9.72163036	1,732	3	4.48		16,837.86	16,842.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.  
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBEN REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) 33400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELEC. A www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,827.21

Serie	Fiscal
MSD	11-08-2012-11-09-48
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:09:48

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2492402	BI130404	9.72162683	1,732	1	4.48	16,837.86		4.39
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2492402	BI130404	9.72283798	1,732	1	4.48		16,839.96	16,844.35
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493915	BI121018	9.93017100	8	1	4.48	79.44		16,764.91
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493915	LD160901	99.15002751	169	1	4.48	16,756.35		8.56
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493915	BI121018	9.93123573	8	1	4.48		79.45	88.01
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493915	LD160901	99.16233867	169	1	4.48		16,758.44	16,846.45
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2494395	BI130613	9.64117510	1,747	1	4.48	16,843.13		3.32
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2494395	BI130613	9.64237323	1,747	1	4.48		16,845.23	16,848.55
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2495935	IS170629	100.02356379	168	1	4.49	16,803.96		44.59
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2495935	IS170629	100.03604659	168	1	4.49		16,806.06	16,850.65
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2498511	BI130207	9.79517431	1,720	3	4.49	16,847.70		2.95
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2498511	BI130207	9.79883945	1,720	3	4.49		16,854.00	16,856.95
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2499043	BI130404	9.73009410	1,732	1	4.49	16,852.52		4.43
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2499043	BI130404	9.73130594	1,732	1	4.49		16,051.00	16,859.00
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2501587	BI130613	9.64813494	1,747	1	4.50	16,855.29		3.76
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2501587	BI130613	9.64933996	1,747	1	4.50		16,857.40	16,861.16
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2502135	BI130613	9.64888511	1,747	1	4.50	16,856.60		4.56
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2502135	BI130613	9.65008991	1,747	1	4.50		16,858.71	16,863.27
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2503741	BI130613	9.65020956	1,747	1	4.50	16,858.92		4.35
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2503741	BI130613	9.65141807	1,747	1	4.50		16,861.03	16,865.38
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2506302	BI121213	9.87143776	1	3	4.51	9.87		16,855.51
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2506302	IS151210	100.32209731	168	3	4.51	16,854.11		1.40

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,827.21



Serie	Folio Fiscal
MSD	d7a06a38-454c-4b7a-b311-4ef1c9b445d4

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:09:48

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

v/IM17u4gKcMPkjq1j7UgI8PMmUJ5qnrDPjXSh6Wlx52UiGHR+hfeZ4nYveHQZNw2XBgoOx0bRkmCUHUGsqRCNO3TT+D514SpqYZ vPwD0EP4/tMJMRHmynBM9qbC5tVgi2yfGzdYc0ZWTL/4s+fSxyDckk78PUotaEQY4cmgiNg=	
Sello Digital del PAC: Wp5XbGkNmrWg9bAHnWV0AuD5GvEkAnz6VsX1NPzbXbnSjy/rzxtxEIKxk1M+CslCGwm3HejZhIQctXn7N48nNL2WxtLUup0gfoJ3 xGRFmLbiig5aFrtoiWEDok/yJkbdSfBLrhzKNLi2CDuj0Yt516fh5oJs/Onr1vv0/ZPaftk=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT   1.0 d7a06a38-454c-4b7a-b311-4ef1c9b445d4 2012-09-05T11:09:51 v/IM17u4gKcMPkjq1j7UgI8PMmUJ5qnrDPjXSh6Wlx52UiGHR+hfeZ4nYveHQZNw2XBgoOx0bRkmCUHUGsqRCNO3TT+D514SpqYZvPwD0EP4/tMJMRHmynBM9qbC5tVgi2yfGzdYc0ZWTL/4s+fSxyDckk78PUotaEQY4cmgiNg= 00001000000102264648	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000102706152	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2012-09-05T11:09:51

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELEC A www.condusef.gob.mx





Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,585,401.67

Serie	No Fiscal
MSD	des9e8d7-81d0-44f0-bb37-40bac0b41e05
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:01:42

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.26
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2470297	BI130613	9.61850664	926,840	1	4.47		8,914,816.70	8,914,819.96
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2471784	BI120906	9.95792000	6	1	4.48	59.75		8,914,760.21
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2471784	IS190103	99.17073400	89,893	1	4.48	8,914,754.79		5.42
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2471784	BI120906	9.95957259	6	1	4.48		59.76	65.18
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2471784	IS190103	99.18307523	89,893	1	4.48		8,915,864.18	8,915,929.36
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2473329	BI130613	9.61968041	751,718	1	4.48	7,231,286.92		1,684,642.44
02	RETIRO							17,427.24		1,667,215.20
02	RETIRO							1,667,206.34		8.86
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2473329	BI130613	9.62087753	751,718	1	4.48		7,232,186.81	7,232,195.67
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2475779	BI130404	9.70109408	745,503	3	4.48	7,232,194.74		0.93
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2475779	BI130404	9.70471582	745,503	3	4.48		7,234,894.76	7,234,895.69
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2476276	BI130613	9.62441801	751,722	1	4.48	7,234,886.76		8.93
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2476276	BI130613	9.62561577	751,722	1	4.49		7,235,707.10	7,235,726.03
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2477769	BI130613	9.62560277	751,723	1	4.49	7,235,786.99		9.04
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2477769	BI130613	9.62680330	751,723	1	4.49		7,236,689.45	7,236,698.49
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2480245	BI130404	9.70866500	745,385	1	4.48	7,236,693.26		5.23
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2480245	BI130404	9.70987319	745,385	1	4.48		7,237,593.83	7,237,599.06
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2481812	BI130613	9.62753564	574,975	1	4.48	5,535,592.31		1,702,006.75
09	RETIRO							1,109,231.83		592,774.92
09	RETIRO							572,587.41		20,187.51
09	RETIRO							8,588.81		11,598.70
09	RETIRO							11,594.76		3.94
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2481812	BI130613	9.62873374	574,975	1	4.48		5,536,281.18	5,536,285.12
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2482347	BI130404	9.70954349	570,190	3	4.48	5,536,284.60		0.52
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2482347	BI130404	9.71316838	570,190	3	4.48		5,538,351.48	5,538,352.00
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2483837	BI130207	9.78183099	566,187	1	4.48	5,538,345.54		6.46
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2483837	BI130207	9.78304828	566,187	1	4.48		5,539,034.76	5,539,041.22
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2485348	BI120906	9.97317500	2	1	4.48	19.95		5,539,021.27
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2485348	IS190103	99.33248727	50,638	1	4.48	5,029,998.49		509,022.78
14	RETIRO							503,751.60		5,271.18
14	RETIRO							5,265.70		5.48

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 5,585,401.67

Serie	Folio Fiscal
MSD	110408100-9100-4400-0000-000000000000

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:01:42

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2012	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	4,427,774.99
IV.- EFECTIVO	\$	2.33
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>4,427,777.32</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	4,427,777.32
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	4,427,777.32
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	8,913,713.17
(A) Diferencia		-4,485,935.85
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	4,508,053.24
(B) Diferencia	-\$	-4,508,053.24
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>22,117.39</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI121213	REPORTO	31/08/2012	03/09/2012	0	3	4.51	59.23	59.23
IS151210	REPORTO	31/08/2012	03/09/2012	0	3	4.51	4,427,715.76	4,427,715.76

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBE REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECT. A www.condusef.gob.mx 53400999

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,585,401.67

Serie	Fiscal
MSD	2012-09-05T11:01:42
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:01:42

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2485348	BI120906	9.97624133	2	1	4.48		19.95	25.43
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2485348	IS190103	99.34484864	50,638	1	4.48		5,030,624.45	5,030,649.88
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2486847	BI130404	9.71558328	517,791	1	4.47	5,030,641.58		8.30
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2486847	BI130404	9.71678963	517,791	1	4.47		5,031,266.22	5,031,274.52
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2488405	BI130613	9.63340980	522,273	1	4.48	5,031,269.84		4.68
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2488405	BI130613	9.63460863	522,273	1	4.48		5,031,895.95	5,031,900.63
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2489970	BI130404	9.71800025	517,791	3	4.48	5,031,893.07		7.56
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2489970	BI130404	9.72162831	517,791	3	4.48		5,033,771.64	5,033,779.20
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2492403	BI130404	9.72162683	517,791	1	4.48	5,033,770.88		8.32
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2492403	BI130404	9.72283664	517,791	1	4.48		5,034,397.30	5,034,405.62
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493916	BI121018	9.93017100	6	1	4.48	59.58		5,034,346.04
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2493916	LD160901	99.15002751	50,775	1	4.48	5,034,342.65		3.39
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2493916	BI121018	9.93123573	6	1	4.48		59.59	62.98
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2493916	LD160901	99.16236624	50,775	1	4.48		5,034,909.16	5,035,032.15
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2494396	BI130613	9.64117510	522,242	1	4.48	5,035,026.57		5.56
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2494396	BI130613	9.64237490	522,242	1	4.48		5,035,653.15	5,035,658.71
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2495936	IS170629	100.02356379	50,344	1	4.49	5,035,586.30		72.41
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2495936	IS170629	100.03603904	50,344	1	4.49		5,036,214.35	5,036,286.76
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2498512	BI130207	9.79517431	454,312	3	4.49	4,450,065.23		586,221.53
24	RETIRO							3,537.54		582,683.99
24	RETIRO							582,683.12		0.87
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2498512	BI130207	9.79883934	454,312	3	4.49		4,451,730.30	4,451,731.17
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2499044	BI130404	9.73009410	457,521	1	4.49	4,451,722.38		8.79
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2499044	BI130404	9.73130765	457,521	1	4.49		4,452,277.61	4,452,286.40
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2501588	BI130613	9.64813494	461,466	1	4.50	4,452,286.24		0.16
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2501588	BI130613	9.64934096	461,466	1	4.50		4,452,842.78	4,452,842.94
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2502136	BI130613	9.64888511	461,487	1	4.50	4,452,835.04		7.90
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2502136	BI130613	9.65009121	461,487	1	4.50		4,453,391.64	4,453,399.54
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2503742	BI130613	9.65020956	461,482	1	4.50	4,453,398.01		1.53
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2503742	BI130613	9.65141584	461,482	1	4.50		4,453,954.68	4,453,956.21
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2506303	BI121213	9.87143776	6	3	4.51	59.23		4,453,896.98
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2506303	IS151210	100.32209731	44,135	3	4.51	4,427,715.76		26,181.22

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,585,401.67

Serie	Folio Fiscal
MSD	de506d29-81d0-4dfd-bb37-e9bec0b41ac6

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-09-05T11:01:42

### ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/08/2012 al 31/08/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

#### DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NUM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
31	RETIRO							26,178.89		2.33



Sello Digital del Emisor:	
VmP3wsaFVSx2Ji9jjxkHkUr1/y54iLgJqAg1eIuQIFrEnSsjyJpv+4xbMf1G0eEY4nOTjBK7xJ4421CpRgHcwy4SBG6wWQ4N8Cz4O39HuA229bd9EKhVU3TPIAsBNL0FGyy0WYTF/DEpNDJKpFANjdSmdIu3oe7QmvN7k2jy3U=	
Sello Digital del PAC:	
QajtNUhdAK18ZqvfveLUqpD9Kst5Z3HyL6A0lqSFUOgoQKdme0zndgti7wruWFjn+kOb5+nwFfgPuVhv+5YCNysqjq3xd2nU84uB Aa4LG0HTG1yFjiPtIDPPk8Q72ccccz5ar5/EF9wGcS61wVHF+I201b9b9o9FZmrCpHXypvo=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 de506d29-81d0-4dfd-bb37-e9bec0b41ac6 2012-09-05T11:01:42 VmP3wsaFVSx2Ji9jjxkHkUr1/y54iLgJqAg1eIuQIFrEnSsjyJpv+4xbMf1G0eEY4nOTjBK7xJ4421CpRgHcwy4SBG6wWQ4N8Cz4O39HuA229bd9EKhVU3TPIAsBNL0FGyy0WYTF/DEpNDJKpFANjdSmdIu3oe7QmvN7k2jy3U= 00001000000102264648	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000102264648	MEXICO D.F., 2012-09-05T11:01:44

#### AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN PODRÁ REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) 3400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELEC. A www.condusef.gob.mx